

**Ремонт помещений Главного  
управления финансов АТО  
Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01**  
**Ремонт****Valoarea de deviz 129 437,12 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |          |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|----------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total    |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5                                     | 6                      | 7        |
|        |                             | <b>1. Ремонтные работы</b><br><b>1.1. Отдел доходов</b><br><b>1.1.1. Пол</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                       |                        |          |
| 1      | RpCK41C                     | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 36,54                                 | 32,29                  | 1 180,00 |
| 2      | CG56B                       | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм)<br>Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,006                                                                                                                                        | m2   | 36,54                                 | 270,69                 | 9 890,84 |
| 3      | CG36A                       | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)<br>Materiale marunte (cuie)=1,010 | m2   | 36,54                                 | 86,00                  | 3 142,50 |

| 1 | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                 | 4  | 5     | 6      | 7                             |
|---|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------------------------------|
|   |         |                                                                                                                                                                                                                                                   |    |       |        |                               |
|   |         |                                                                                                                                                                                                                                                   |    |       |        |                               |
|   |         | <b>Total Пол<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                             |    |       |        | <b>14 213,34<br/>5 291,00</b> |
|   |         | <b>1.1.2. Стены</b>                                                                                                                                                                                                                               |    |       |        |                               |
| 4 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                   | m2 | 86,00 | 5,20   | 447,20                        |
| 5 | RpCR31A | Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti (Обои на основе полиэстера, включая установка багет, наклеенные на затертые стены)                                                                        | m2 | 86,00 | 118,02 | 10 150,06                     |
|   |         |                                                                                                                                                                                                                                                   |    |       |        |                               |
|   |         | <b>Total Стены<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                           |    |       |        | <b>10 597,26<br/>5 478,20</b> |
|   |         | <b>1.1.3. Потолки</b>                                                                                                                                                                                                                             |    |       |        |                               |
| 6 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                   | m2 | 36,54 | 5,21   | 190,25                        |
| 7 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми вододисперсионными красками в 2 слоя)                    | m2 | 36,54 | 55,36  | 2 022,89                      |
|   |         |                                                                                                                                                                                                                                                   |    |       |        |                               |
|   |         | <b>Total Потолки<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                         |    |       |        | <b>2 213,14<br/>1 378,00</b>  |
|   |         | <b>1.1.4. Проемы</b>                                                                                                                                                                                                                              |    |       |        |                               |
| 8 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм, с последующим грунтованием) | m2 | 1,50  | 49,11  | 73,67                         |
| 9 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних                                                                                                                                                                 | m2 | 8,10  | 5,17   | 41,85                         |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4   | 5    | 6      | 7                              |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|--------------------------------|
|    |         | поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |      |        |                                |
| 10 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми вододисперсионными красками в 2 слоя)                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 8,10 | 55,40  | 448,78                         |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |        |                                |
|    |         | <b>Total Проемы<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |      |        | <b>564,30<br/>362,05</b>       |
|    |         | <b>1.1.5. Электрика</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |      |        |                                |
| 11 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка bipolarных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) - розетка одинарная | buc | 2,00 | 83,88  | 167,75                         |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |        |                                |
|    |         | <b>Total Электрика<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |      |        | <b>167,75<br/>40,30</b>        |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |        |                                |
|    |         | <b>Total Отдел доходов<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |      |        | <b>27 755,79<br/>12 549,55</b> |
|    |         | <b>1.2. Кабинет юриста</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |      |        |                                |
|    |         | <b>1.2.1. Пол</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |      |        |                                |
| 12 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 7,72 | 32,36  | 249,80                         |
| 13 | CG56B   | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 7,72 | 270,63 | 2 089,27                       |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4  | 5     | 6      | 7                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------------------------------|
|    |         | Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,006                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |       |        |                              |
| 14 | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)<br>Materiale marunte (cuie)=1,010 | m2 | 7,72  | 86,02  | 664,10                       |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |       |        |                              |
|    |         | <b>Total Пол<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |       |        | <b>3 003,17<br/>1 118,65</b> |
|    |         | <b>1.2.2. Стены</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |       |        |                              |
| 15 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 34,00 | 5,20   | 176,80                       |
| 16 | RpCR31A | Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti (Обои на основе полиэстера, включая установка багет, наклеенные на затертые стены)                                                                                                                                                                                       | m2 | 34,00 | 118,02 | 4 012,59                     |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |       |        |                              |
|    |         | <b>Total Стены<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |       |        | <b>4 189,39<br/>2 165,80</b> |
|    |         | <b>1.2.3. Потолки</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |       |        |                              |
| 17 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 7,72  | 5,19   | 40,10                        |
| 18 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми вододисперсионными красками в 2 слоя)                                                                                                                                   | m2 | 7,72  | 55,40  | 427,71                       |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |       |        |                              |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                     | 4  | 5     | 6      | 7                            |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------------------------------|
|    |         | <b>Total Потошки<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                             |    |       |        | <b>467,81<br/>291,20</b>     |
|    |         | <b>1.2.4. Проемы</b>                                                                                                                                                                                                                                  |    |       |        |                              |
| 19 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                       | m2 | 1,40  | 5,11   | 7,15                         |
| 20 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимерно-виниловыми вододисперсионными красками в 2 слоя)                       | m2 | 1,40  | 55,34  | 77,47                        |
| 21 | CN16B   | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar (Окраска деревянных изделий из дуба 1 слоем масляной краски и 1 слоем лака) | m2 | 2,00  | 90,27  | 180,54                       |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                       |    |       |        |                              |
|    |         | <b>Total Проемы<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                              |    |       |        | <b>265,16<br/>130,65</b>     |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                       |    |       |        |                              |
|    |         | <b>Total Кабинет юриста<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                      |    |       |        | <b>7 925,53<br/>3 706,30</b> |
|    |         | <b>1.3. Отдел учета</b>                                                                                                                                                                                                                               |    |       |        |                              |
|    |         | <b>1.3.1. Пол</b>                                                                                                                                                                                                                                     |    |       |        |                              |
| 22 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)                                                                                                                 | m2 | 32,20 | 32,33  | 1 040,90                     |
| 23 | CG56B   | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм)<br>Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,006                             | m2 | 32,20 | 270,68 | 8 715,81                     |
| 24 | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport                                                                                                                                                                  | m2 | 32,20 | 86,01  | 2 769,40                     |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4  | 5     | 6      | 7                             |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------------------------------|
|    |         | existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)<br>Materiale marunte (cuie)=1,010 |    |       |        |                               |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |       |        |                               |
|    |         | <b>Total Пол<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                       |    |       |        | <b>12 526,11<br/>4 663,75</b> |
|    |         | <b>1.3.2. Стены</b>                                                                                                                                                                                                                                                         |    |       |        |                               |
| 25 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                             | m2 | 67,90 | 5,20   | 353,40                        |
| 26 | RpCR31A | Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti (Обои на основе полиэстера, включая установка багет, наклеенные на затертые стены)                                                                                                  | m2 | 67,90 | 118,03 | 8 014,10                      |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |       |        |                               |
|    |         | <b>Total Стены<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                     |    |       |        | <b>8 367,50<br/>4 325,75</b>  |
|    |         | <b>1.3.3. Потолки</b>                                                                                                                                                                                                                                                       |    |       |        |                               |
| 27 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                             | m2 | 32,20 | 5,21   | 167,70                        |
| 28 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками в 2 слоя)                                               | m2 | 32,20 | 55,35  | 1 782,26                      |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |       |        |                               |
|    |         | <b>Total Потолки<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                   |    |       |        | <b>1 949,96<br/>1 214,20</b>  |
|    |         | <b>1.3.4. Проемы</b>                                                                                                                                                                                                                                                        |    |       |        |                               |
| 29 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних                                                                                                                                                                                           | m2 | 5,50  | 5,13   | 28,20                         |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4  | 5     | 6      | 7                                    |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------------------------------------|
|    |         | поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |       |        |                                      |
| 30 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками в 2 слоя)                                                                                                                                    | m2 | 5,50  | 55,43  | 304,85                               |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |       |        |                                      |
|    |         | <b>Total Проемы</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |       |        | <b>333,05</b><br><b>207,35</b>       |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |       |        |                                      |
|    |         | <b>Total Отдел учета</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |       |        | <b>23 176,62</b><br><b>10 411,05</b> |
|    |         | <b>1.4. Кабинет Главного бухгалтера</b><br><b>1.4.1. Пол</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |       |        |                                      |
| 31 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 18,00 | 32,30  | 581,40                               |
| 32 | CG56B   | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм)<br>Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,006                                                                                                                                        | m2 | 18,00 | 270,68 | 4 872,16                             |
| 33 | CG36A   | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)<br>Materiale marunte (cuie)=1,010 | m2 | 18,00 | 86,00  | 1 548,00                             |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |       |        |                                      |
|    |         | <b>Total Пол</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |       |        | <b>7 001,56</b><br><b>2 606,50</b>   |
|    |         | <b>1.4.2. Стены</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |       |        |                                      |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                        | 4  | 5     | 6      | 7                            |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------------------------------|
| 34 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                          | m2 | 46,00 | 5,20   | 239,20                       |
| 35 | RpCR31A | Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti (Обои на основе полиэстера, включая установка багет, наклеенные на затертые стены)                                                               | m2 | 46,00 | 118,03 | 5 429,18                     |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                          |    |       |        |                              |
|    |         | <b>Total Стены<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                  |    |       |        | <b>5 668,38<br/>2 930,20</b> |
|    |         | <b>1.4.3. Потолки</b>                                                                                                                                                                                                                    |    |       |        |                              |
| 36 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                          | m2 | 18,00 | 5,20   | 93,60                        |
| 37 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми вододисперсионными красками в 2 слоя)           | m2 | 18,00 | 55,35  | 996,30                       |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                          |    |       |        |                              |
|    |         | <b>Total Потолки<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                |    |       |        | <b>1 089,90<br/>678,60</b>   |
|    |         | <b>1.4.4. Проемы</b>                                                                                                                                                                                                                     |    |       |        |                              |
| 38 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм) | m2 | 3,60  | 43,98  | 158,34                       |
| 39 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                          | m2 | 3,60  | 5,24   | 18,85                        |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                          |    |       |        |                              |
|    |         | <b>Total Проемы<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                 |    |       |        | <b>177,19<br/>135,85</b>     |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                          |    |       |        |                              |
|    |         | <b>Total Кабинет Главного</b>                                                                                                                                                                                                            |    |       |        | <b>13 937,03</b>             |



| 1  | 2                 | 3                                                          | 4   | 5     | 6      | 7                                    |
|----|-------------------|------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------------------------------------|
|    |                   | <b>бухгалтера</b><br><b>Inclusiv salariu</b>               |     |       |        | <b>6 351,15</b>                      |
|    |                   | <b>1.5. Кабинет начальника</b>                             |     |       |        |                                      |
| 40 | RpCO11A<br>- прим | Защитный барьер для стен                                   | m   | 9,50  | 290,15 | 2 756,42                             |
|    |                   |                                                            |     |       |        |                                      |
|    |                   | <b>Total Кабинет начальника</b><br><b>Inclusiv salariu</b> |     |       |        | <b>2 756,42</b><br><b>494,00</b>     |
|    |                   | <b>1.6. Материал</b>                                       |     |       |        |                                      |
| 41 |                   | Уголок пластиковый белый<br>20*20 (2,7м.)                  | buc | 32,00 | 15,85  | 507,20                               |
| 42 |                   | Кабельканал 200*40*16 мм<br>ПВХ белый                      | buc | 17,00 | 34,20  | 581,40                               |
|    |                   |                                                            |     |       |        |                                      |
|    |                   | <b>Total Материал</b><br><b>Inclusiv salariu</b>           |     |       |        | <b>1 088,60</b>                      |
|    |                   |                                                            |     |       |        |                                      |
|    |                   | <b>Total Ремонтные работы</b><br><b>Inclusiv salariu</b>   |     |       |        | <b>76 639,99</b><br><b>33 512,05</b> |

|  |  |                                                |                   |            |
|--|--|------------------------------------------------|-------------------|------------|
|  |  | Cheltuieli directe                             | lei               | 76 639,99  |
|  |  | Соц фонд и мед страх                           | 24,00 %           | 8 042,89   |
|  |  | Транспорт материалов                           | 10,00 %           | 4 189,38   |
|  |  | Итого                                          | 100,00 +          | 88 872,26  |
|  |  | Накладные расходы                              | 14,50 %           | 12 886,48  |
|  |  | Итого                                          | 100,00 +          | 101 758,74 |
|  |  | Сметная прибыль                                | 6,00 %            | 6 105,52   |
|  |  | Итого                                          | 100,00 +          | 107 864,26 |
|  |  | НДС                                            | 20,00 %           | 21 572,86  |
|  |  | <b>Total deviz:</b><br><b>Inclusiv salariu</b> | <b>129 437,12</b> |            |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт помещений Главного  
управления финансов АТО  
Гагаузия

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Ремонт

Valoarea de deviz 129 437,12 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|---------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                 |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                               | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 01: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                            |       |        |       |            |
|----|---------------|----------------------------|-------|--------|-------|------------|
| 1. | 7122050013401 | Zidar cat.4                | h-om  | 2,30   | 65,00 | 149,500    |
| 2. | 7132030012600 | Mozaicar                   | h-om  | 44,20  | 65,00 | 2 873,000  |
| 3. | 7132040012700 | Parchetar                  | h-om  | 130,36 | 65,00 | 8 473,400  |
| 4. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om  | 0,62   | 65,00 | 40,300     |
| 5. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor            | h-om  | 258,95 | 65,00 | 16 831,750 |
| 6. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor            | ч-час | 0,04   | 65,00 | 2,600      |
| 7. | 7422010060100 | Timplar                    | h-om  | 5,32   | 65,00 | 345,800    |
| 8. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om  | 36,41  | 65,00 | 2 366,650  |
| 9. | 9310060019922 | Muncitor deservire         | h-om  | 37,37  | 65,00 | 2 429,050  |
|    |               | Total manopera             |       |        |       | 33 512,05  |

**Materiale:**

|     |               |                                                           |     |          |        |            |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------|-----|----------|--------|------------|
| 1.  | 000000310     | Clei uscat                                                | kg  | 2,34     | 137,20 | 321,048    |
| 2.  | 1111000100048 | Strat sintetic                                            | m2  | 100,18   | 0,00   | 0,000      |
| 3.  | 123/o         | Отбойник стеновой                                         | m   | 10,45    | 200,00 | 2 090,000  |
| 4.  | 1542126108945 | Ulei de in sicativat                                      | kg  | 0,20     | 252,50 | 50,500     |
| 5.  | 1711317306661 | Bumbac de sters                                           | kg  | 5,60     | 20,00  | 112,000    |
| 6.  | 2030112948232 | Bagheta finisata                                          | m   | 105,26   | 18,00  | 1 894,680  |
| 7.  | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                      | m   | 85,86    | 0,00   | 0,000      |
| 8.  | 2051142950700 | Dibluri                                                   | buc | 4,00     | 1,00   | 4,000      |
| 9.  | 2124117352983 | Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p ( tapet calandr) | m2  | 257,29   | 35,00  | 9 005,150  |
| 10. | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75                                  | l   | 0,06     | 23,00  | 1,380      |
| 11. | 2320166200729 | Parchetin                                                 | l   | 2,84     | 30,00  | 85,200     |
| 12. | 2414247321570 | Fenol tehnic calitatea 3                                  | kg  | 0,35     | 60,00  | 21,000     |
| 13. | 2416586105303 | Amorsa-grund                                              | kg  | 52,26    | 20,00  | 1 045,200  |
| 14. | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie                                | kg  | 1,87     | 51,50  | 96,305     |
| 15. | 2430116103000 | Vopsea pe baza de ulei                                    | kg  | 0,32     | 105,00 | 33,600     |
| 16. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                     | kg  | 43,79    | 39,53  | 1 731,019  |
| 17. | 2430126105046 | Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80                         | kg  | 0,10     | 90,00  | 9,000      |
| 18. | 2430226101017 | Grund "Tifengrund"                                        | kg  | 8,59     | 36,00  | 309,240    |
| 19. | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1                                     | kg  | 0,40     | 8,90   | 3,560      |
| 20. | 2462106109879 | Aracet                                                    | kg  | 46,78    | 20,00  | 935,600    |
| 21. | 2653102100827 | Amestec "Nivelir-Gross"                                   | kg  | 2 919,38 | 7,50   | 21 895,350 |
| 22. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                            | kg  | 8,91     | 4,80   | 42,768     |
| 23. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                           | kg  | 5,38     | 7,80   | 41,964     |
| 24. | 2670112204051 | Placi din laminat                                         | m2  | 100,18   | 0,00   | 0,000      |
| 25. | 2681116001666 | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25          | buc | 116,95   | 5,00   | 584,750    |

|                                       |                 |                                         |     |       |       |                  |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------|-----|-------|-------|------------------|
| 26.                                   | 26811260014721  | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 55,23 | 5,00  | 276,150          |
| 27.                                   | 2746167335100-2 | Priza (одинарная)                       | buc | 2,04  | 45,00 | 91,800           |
| 28.                                   | 2811236311002   | Doze pentru aparate                     | buc | 2,00  | 15,00 | 30,000           |
| 29.                                   | 2873145886954   | Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111 | kg  | 0,19  | 28,00 | 5,320            |
| 30.                                   | 2874115836777   | Surub cap inecat crestat L 3 x 40       | buc | 4,00  | 0,35  | 1,400            |
| 31.                                   | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane           | m3  | 0,22  | 0,00  | 0,000            |
| 32.                                   | 4100126202818   | Apa                                     | m3  | 3,51  | 0,00  | 0,000            |
| 33.                                   | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata            | buc | 17,45 | 5,00  | 87,250           |
| 34.                                   | кб1             | кабельканал 200*40*16                   | buc | 17,00 | 34,20 | 581,400          |
| 35.                                   | уг1             | уголок пвх 20*20 (2,7м)                 | buc | 32,00 | 15,85 | 507,200          |
| <b>Total materiale de construcții</b> |                 |                                         |     |       |       | <b>41 893,84</b> |

**Utilaje de construcții:**

|                                     |               |                                             |      |      |       |                |
|-------------------------------------|---------------|---------------------------------------------|------|------|-------|----------------|
| 1.                                  | 2922140006702 | Macara de fereastră                         | h-ut | 8,69 | 50,00 | 434,500        |
| 2.                                  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)     | h-ut | 0,01 | 50,00 | 0,500          |
| 3.                                  | 2940420007682 | Masina de timplarie (abricht)               | h-ut | 2,38 | 70,00 | 166,600        |
| 4.                                  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 4,72 | 50,00 | 236,000        |
| 5.                                  | 2952240004021 | Mixer electric                              | h-ut | 7,93 | 50,00 | 396,500        |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |               |                                             |      |      |       | <b>1 234,1</b> |

|                      |          |            |
|----------------------|----------|------------|
| Cheltuieli directe   | lei      | 76 639,99  |
| Соц фонд и мед страх | 24,00 %  | 8 042,89   |
| Транспорт материалов | 10,00 %  | 4 189,38   |
| Итого                | 100,00 + | 88 872,26  |
| Накладные расходы    | 14,50 %  | 12 886,48  |
| Итого                | 100,00 + | 101 758,74 |
| Сметная прибыль      | 6,00 %   | 6 105,52   |
| Итого                | 100,00 + | 107 864,26 |
| НДС                  | 20,00 %  | 21 572,86  |

**Total deviz:** **129 437,12**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Ремонт помещений Главного  
управления финансов АТО Гагаузия**

Investitor **Главное управление финансов  
Гагаузии**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |         |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|---------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total   |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5                                      | 6                    | 7       |
|        |                             | <b>1. Ремонтные работы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |                                        |                      |         |
|        |                             | <b>1.1. Отдел доходов</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                        |                      |         |
|        |                             | <b>1.1.1. Пол</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      |         |
| 1      | RpCK41C                     | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)                                                                                                                                                                                                                            | m2   |                                        |                      | 32,29   |
|        | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2300                                 | 65,00                | 14,943  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2300                                 | 65,00                | 14,943  |
|        | 2320166200729               | Parchetin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | l    | 0,0300                                 | 30,00                | 0,903   |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0300                                 | 0,00                 | 0,000   |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0300                                 | 50,00                | 1,505   |
| 2      | CG56B                       | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающей смеси "Nivelir": толщина 20 мм)<br>Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,006                                                                                                                                          | m2   |                                        |                      | 270,69  |
|        | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,4680                                 | 65,00                | 30,419  |
|        | 2653102100827               | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 30,6000                                | 7,50                 | 231,796 |
|        | 2430226101017               | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0900                                 | 36,00                | 3,271   |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0070                                 | 0,00                 | 0,000   |
|        | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0840                                 | 50,00                | 4,201   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0200                                 | 50,00                | 0,999   |
| 3      | CG36A                       | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)<br>Materiale marunte (cuie)=1,010 | m2   |                                        |                      | 86,00   |
|        | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,1500                                 | 65,00                | 74,748  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1500                                 | 65,00                | 9,748   |
|        | 2670112204051               | Placi din laminat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0500                                 | 0,00                 | 0,000   |
|        | 1111000100048               | Strat sintetic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0500                                 | 0,00                 | 0,000   |
|        | 2030122946766               | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 0,9000                                 | 0,00                 | 0,000   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0300                                 | 50,00                | 1,505   |
|        |                             | <b>1.1.2. Стены</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |         |
| 4      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |                                        |                      | 5,20    |
|        | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300                                 | 65,00                | 1,950   |
|        | 2416586105303               | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500                                 | 20,00                | 3,000   |
|        | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,0500                                 | 5,00                 | 0,250   |
| 5      | RpCR31A                     | Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti (Обои на основе полиэстера,                                                                                                                                                                                                                                              | m2   |                                        |                      | 118,02  |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                 | 4     | 5      | 6      | 7      |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------|--------|
|    |                | включая установка багет, наклеенные на затертые стены)                                                                                                                                                                                            |       |        |        |        |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                   | h-om  | 0,8000 | 65,00  | 52,000 |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                | h-om  | 0,1500 | 65,00  | 9,750  |
|    | 2124117352983  | Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p ( tapet calandr)                                                                                                                                                                                         | m2    | 1,1000 | 35,00  | 38,500 |
|    | 000000310      | Clei uscat                                                                                                                                                                                                                                        | kg    | 0,0100 | 137,20 | 1,372  |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                    | kg    | 0,0100 | 4,80   | 0,048  |
|    | 2681116001666  | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25                                                                                                                                                                                                  | buc   | 0,5000 | 5,00   | 2,500  |
|    | 2462106109879  | Aracet                                                                                                                                                                                                                                            | kg    | 0,2000 | 20,00  | 4,000  |
|    | 2030112948232  | Bagheta finisata                                                                                                                                                                                                                                  | m     | 0,4500 | 18,00  | 8,100  |
|    | 2414247321570  | Fenol tehnic calitatea 3                                                                                                                                                                                                                          | kg    | 0,0015 | 60,00  | 0,091  |
|    | 2420157327500  | Lindatox 20 % concentratie                                                                                                                                                                                                                        | kg    | 0,0080 | 51,50  | 0,413  |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastr                                                                                                                                                                                                                                | h-ut  | 0,0250 | 50,00  | 1,250  |
|    |                | <b>1.1.3. Потолки</b>                                                                                                                                                                                                                             |       |        |        |        |
| 6  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                   | m2    |        |        | 5,21   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                   | h-om  | 0,0300 | 65,00  | 1,957  |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                      | kg    | 0,1500 | 20,00  | 2,999  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                      | buc   | 0,0500 | 5,00   | 0,250  |
| 7  | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками в 2 слоя)                     | m2    |        |        | 55,36  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                   | h-om  | 0,5500 | 65,00  | 35,755 |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                             | kg    | 0,4000 | 39,53  | 15,816 |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                    | kg    | 0,0600 | 4,80   | 0,288  |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                           | buc   | 0,5000 | 5,00   | 2,500  |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                   | kg    | 0,0500 | 20,00  | 1,002  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                     | m3    | 0,0020 | 0,00   | 0,000  |
|    |                | <b>1.1.4. Промы</b>                                                                                                                                                                                                                               |       |        |        |        |
| 8  | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм, с последующим грунтованием) | m2    |        |        | 49,11  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                   | ч-час | 0,0300 | 65,00  | 1,733  |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                       | h-om  | 0,4500 | 65,00  | 29,467 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                             | h-om  | 0,1000 | 65,00  | 6,500  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                      | buc   | 0,0500 | 5,00   | 0,267  |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                      | kg    | 0,1500 | 20,00  | 2,933  |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                   | kg    | 1,0549 | 7,80   | 8,216  |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                               | m3    | 0,0010 | 0,00   | 0,000  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                       | h-ut  | 0,0010 | 50,00  | 0,000  |
| 9  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                   | m2    |        |        | 5,17   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                   | h-om  | 0,0300 | 65,00  | 1,926  |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                      | kg    | 0,1500 | 20,00  | 2,988  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                      | buc   | 0,0500 | 5,00   | 0,253  |
| 10 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками в 2 слоя)                     | m2    |        |        | 55,40  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                   | h-om  | 0,5500 | 65,00  | 35,790 |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                             | kg    | 0,4000 | 39,53  | 15,812 |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                    | kg    | 0,0600 | 4,80   | 0,290  |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                           | buc   | 0,5000 | 5,00   | 2,500  |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                   | kg    | 0,0500 | 20,00  | 1,012  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                     | m3    | 0,0020 | 0,00   | 0,000  |
|    |                | <b>1.1.5. Электрика</b>                                                                                                                                                                                                                           |       |        |        |        |
| 11 | RpEE03A        | Montarea prizelor bipolare constructie                                                                                                                                                                                                            | buc   |        |        | 83,88  |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6     | 7       |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|---------|
|    |                 | normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) - розетка одинарная |      |         |       |         |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3100  | 65,00 | 20,150  |
|    | 2746167335100-2 | Priza (одинарная)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0200  | 45,00 | 45,900  |
|    | 2811236311002   | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 15,00 | 15,000  |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0050  | 4,80  | 0,024   |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0050  | 20,00 | 0,100   |
|    | 2051142950700   | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000  | 1,00  | 2,000   |
|    | 2874115836777   | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000  | 0,35  | 0,700   |
|    |                 | <b>1.2. Кабинет юриста</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |       |         |
|    |                 | <b>1.2.1. Пол</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |         |       |         |
| 12 | RpCK41C         | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   |         |       | 32,36   |
|    | 7132040012700   | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2300  | 65,00 | 14,987  |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2300  | 65,00 | 14,987  |
|    | 2320166200729   | Parchetin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | l    | 0,0300  | 30,00 | 0,894   |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0300  | 0,00  | 0,000   |
|    | 2922140006702   | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0300  | 50,00 | 1,490   |
| 13 | CG56B           | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм)<br>Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,006                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |       | 270,63  |
|    | 7132030012600   | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,4680  | 65,00 | 30,395  |
|    | 2653102100827   | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 30,6000 | 7,50  | 231,791 |
|    | 2430226101017   | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0900  | 36,00 | 3,264   |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0070  | 0,00  | 0,000   |
|    | 2952240004021   | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0840  | 50,00 | 4,210   |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0200  | 50,00 | 0,972   |
| 14 | CG36A           | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)<br>Materiale marunte (cuie)=1,010                                                            | m2   |         |       | 86,02   |
|    | 7132040012700   | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,1500  | 65,00 | 74,767  |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1500  | 65,00 | 9,767   |
|    | 2670112204051   | Placi din laminat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   | 1,0500  | 0,00  | 0,000   |
|    | 1111000100048   | Strat sintetic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 1,0500  | 0,00  | 0,000   |
|    | 2030122946766   | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m    | 0,9000  | 0,00  | 0,000   |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0300  | 50,00 | 1,490   |
|    |                 | <b>1.2.2. Стены</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |       |         |
| 15 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |       | 5,20    |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0300  | 65,00 | 1,950   |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1500  | 20,00 | 3,000   |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500  | 5,00  | 0,250   |
| 16 | RpCR31A         | Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   |         |       | 118,02  |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    |                | gletuiti (Обои на основе полиэстера, включая установка багет, наклеенные на затертые стены)                                                                                                                                                           |      |        |        |        |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,8000 | 65,00  | 52,000 |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1500 | 65,00  | 9,750  |
|    | 2124117352983  | Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p ( tapet calandr)                                                                                                                                                                                             | m2   | 1,1000 | 35,00  | 38,500 |
|    | 000000310      | Clei uscat                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0100 | 137,20 | 1,372  |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0100 | 4,80   | 0,048  |
|    | 2681116001666  | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,500  |
|    | 2462106109879  | Aracet                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,2000 | 20,00  | 4,000  |
|    | 2030112948232  | Bagheta finisata                                                                                                                                                                                                                                      | m    | 0,4500 | 18,00  | 8,100  |
|    | 2414247321570  | Fenol tehnic calitatea 3                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0015 | 60,00  | 0,088  |
|    | 2420157327500  | Lindatox 20 % concentratie                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0080 | 51,50  | 0,409  |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0250 | 50,00  | 1,250  |
|    |                | <b>1.2.3. Потолки</b>                                                                                                                                                                                                                                 |      |        |        |        |
| 17 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                       | m2   |        |        | 5,19   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300 | 65,00  | 1,937  |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500 | 20,00  | 3,005  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500 | 5,00   | 0,253  |
| 18 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками в 2 слоя)                         | m2   |        |        | 55,40  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5500 | 65,00  | 35,784 |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,4000 | 39,53  | 15,822 |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0600 | 4,80   | 0,286  |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,500  |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500 | 20,00  | 1,010  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0020 | 0,00   | 0,000  |
|    |                | <b>1.2.4. Проемы</b>                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |        |        |
| 19 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                       | m2   |        |        | 5,11   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300 | 65,00  | 1,857  |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500 | 20,00  | 3,000  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500 | 5,00   | 0,250  |
| 20 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками в 2 слоя)                         | m2   |        |        | 55,34  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5500 | 65,00  | 35,750 |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,4000 | 39,53  | 15,812 |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0600 | 4,80   | 0,274  |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,500  |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500 | 20,00  | 1,000  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0020 | 0,00   | 0,000  |
| 21 | CN16B          | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu un strat de vopsea de ulei si un strat de lac de ulei pe timplarie de stejar (Окраска деревянных изделий из дуба 1 слоем масляной краски и 1 слоем лака) | m2   |        |        | 90,27  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,6000 | 65,00  | 39,000 |
|    | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1600 | 105,00 | 16,800 |
|    | 1542126108945  | Ulei de in siccativat                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1000 | 252,50 | 25,250 |
|    | 2430126105046  | Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500 | 90,00  | 4,500  |
|    | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                              | l    | 0,0300 | 23,00  | 0,690  |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,2500 | 5,00   | 1,250  |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500 | 20,00  | 1,000  |
|    | 2430226101349  | Chit de cutit C 891-1                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,2000 | 8,90   | 1,780  |
|    |                | <b>1.3. Отдел учета</b>                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        |        |
|    |                | <b>1.3.1. Пол</b>                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |        |        |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6      | 7       |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------|
| 22 | RpCK41C       | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)                                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |        | 32,33   |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2300  | 65,00  | 14,958  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2300  | 65,00  | 14,958  |
|    | 2320166200729 | Parchetin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | l    | 0,0300  | 30,00  | 0,904   |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0300  | 0,00   | 0,000   |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0300  | 50,00  | 1,506   |
| 23 | CG56B         | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм)<br>Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,006                                                                                                                                        | m2   |         |        | 270,68  |
|    | 7132030012600 | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,4680  | 65,00  | 30,421  |
|    | 2653102100827 | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 30,6000 | 7,50   | 231,794 |
|    | 2430226101017 | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0900  | 36,00  | 3,276   |
|    | 4100126202818 | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0070  | 0,00   | 0,000   |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0840  | 50,00  | 4,193   |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0200  | 50,00  | 0,994   |
| 24 | CG36A         | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)<br>Materiale marunte (cuie)=1,010 | m2   |         |        | 86,01   |
|    | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,1500  | 65,00  | 74,750  |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1500  | 65,00  | 9,750   |
|    | 2670112204051 | Placi din laminat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0500  | 0,00   | 0,000   |
|    | 1111000100048 | Strat sintetic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0500  | 0,00   | 0,000   |
|    | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 0,9000  | 0,00   | 0,000   |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0300  | 50,00  | 1,506   |
|    |               | <b>1.3.2. Стены</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |        |         |
| 25 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |        | 5,20    |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300  | 65,00  | 1,953   |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500  | 20,00  | 3,001   |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,0500  | 5,00   | 0,250   |
| 26 | RpCR31A       | Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti (Обои на основе полиэстера, включая установка багет, наклеенные на затертые стены)                                                                                                                                                                                       | m2   |         |        | 118,03  |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,8000  | 65,00  | 52,000  |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500  | 65,00  | 9,755   |
|    | 2124117352983 | Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p ( tapet calandr)                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,1000  | 35,00  | 38,500  |
|    | 000000310     | Clei uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0100  | 137,20 | 1,374   |
|    | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0100  | 4,80   | 0,048   |
|    | 2681116001666 | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,5000  | 5,00   | 2,500   |
|    | 2462106109879 | Aracet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,2000  | 20,00  | 4,000   |
|    | 2030112948232 | Bagheta finisata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m    | 0,4500  | 18,00  | 8,101   |
|    | 2414247321570 | Fenol tehnic calitatea 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0015  | 60,00  | 0,088   |
|    | 2420157327500 | Lindatox 20 % concentratie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0080  | 51,50  | 0,410   |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0250  | 50,00  | 1,252   |
|    |               | <b>1.3.3. Потолки</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |        |         |
| 27 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |        | 5,21    |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300  | 65,00  | 1,958   |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500  | 20,00  | 3,000   |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6     | 7       |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|---------|
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,0500  | 5,00  | 0,250   |
| 28 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками в 2 слоя)                                                                                                                                    | m2   |         |       | 55,35   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,5500  | 65,00 | 35,750  |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,4000  | 39,53 | 15,812  |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0600  | 4,80  | 0,288   |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,5000  | 5,00  | 2,500   |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0500  | 20,00 | 1,000   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0020  | 0,00  | 0,000   |
|    |                | <b>1.3.4. Проемы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |       |         |
| 29 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |       | 5,13    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300  | 65,00 | 1,891   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1500  | 20,00 | 2,982   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,0500  | 5,00  | 0,255   |
| 30 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками в 2 слоя)                                                                                                                                    | m2   |         |       | 55,43   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,5500  | 65,00 | 35,809  |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,4000  | 39,53 | 15,812  |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0600  | 4,80  | 0,288   |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,5000  | 5,00  | 2,500   |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0500  | 20,00 | 1,018   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0020  | 0,00  | 0,000   |
|    |                | <b>1.4. Кабинет Главного бухгалтера</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |         |       |         |
|    |                | <b>1.4.1. Пол</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |       |         |
| 31 | RpCK41C        | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)                                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |       | 32,30   |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2300  | 65,00 | 14,950  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2300  | 65,00 | 14,950  |
|    | 2320166200729  | Parchetin                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | l    | 0,0300  | 30,00 | 0,900   |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0300  | 0,00  | 0,000   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0300  | 50,00 | 1,500   |
| 32 | CG56B          | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм)<br>Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,006                                                                                                                                        | m2   |         |       | 270,68  |
|    | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,4680  | 65,00 | 30,406  |
|    | 2653102100827  | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 30,6000 | 7,50  | 231,796 |
|    | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0900  | 36,00 | 3,280   |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0070  | 0,00  | 0,000   |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0840  | 50,00 | 4,194   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0200  | 50,00 | 1,000   |
| 33 | CG36A          | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)<br>Materiale marunte (cuie)=1,010 | m2   |         |       | 86,00   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 1,1500 | 65,00  | 74,750 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1500 | 65,00  | 9,750  |
|    | 2670112204051  | Placi din laminat                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,0500 | 0,00   | 0,000  |
|    | 1111000100048  | Strat sintetic                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0500 | 0,00   | 0,000  |
|    | 2030122946766  | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                                                                     | m    | 0,9000 | 0,00   | 0,000  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0300 | 50,00  | 1,500  |
|    |                | <b>1.4.2. Стены</b>                                                                                                                                                                                                                      |      |        |        |        |
| 34 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                          | m2   |        |        | 5,20   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0300 | 65,00  | 1,950  |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500 | 20,00  | 3,000  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0500 | 5,00   | 0,250  |
| 35 | RpCR31A        | Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti (Обои на основе полиэстера, включая установка багет, наклеенные на затертые стены)                                                               | m2   |        |        | 118,03 |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,8000 | 65,00  | 52,000 |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1500 | 65,00  | 9,750  |
|    | 2124117352983  | Tapet semilav.suport hirtie tcm 420g/m.p ( tapet calandr)                                                                                                                                                                                | m2   | 1,1000 | 35,00  | 38,500 |
|    | 000000310      | Clei uscat                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0100 | 137,20 | 1,372  |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0100 | 4,80   | 0,048  |
|    | 2681116001666  | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,500  |
|    | 2462106109879  | Aracet                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,2000 | 20,00  | 4,000  |
|    | 2030112948232  | Bagheta finisata                                                                                                                                                                                                                         | m    | 0,4500 | 18,00  | 8,100  |
|    | 2414247321570  | Fenol tehnic calitatea 3                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0015 | 60,00  | 0,091  |
|    | 2420157327500  | Lindatox 20 % concentratie                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0080 | 51,50  | 0,414  |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastr                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0250 | 50,00  | 1,250  |
|    |                | <b>1.4.3. Потолки</b>                                                                                                                                                                                                                    |      |        |        |        |
| 36 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                          | m2   |        |        | 5,20   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0300 | 65,00  | 1,950  |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500 | 20,00  | 3,000  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0500 | 5,00   | 0,250  |
| 37 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска стен полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками в 2 слоя)            | m2   |        |        | 55,35  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,5500 | 65,00  | 35,750 |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,4000 | 39,53  | 15,812 |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0600 | 4,80   | 0,288  |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,500  |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0500 | 20,00  | 1,000  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0020 | 0,00   | 0,000  |
|    |                | <b>1.4.4. Проемы</b>                                                                                                                                                                                                                     |      |        |        |        |
| 38 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм) | m2   |        |        | 43,98  |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,4500 | 65,00  | 29,250 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1000 | 65,00  | 6,500  |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                          | kg   | 1,0549 | 7,80   | 8,233  |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0010 | 0,00   | 0,000  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0010 | 50,00  | 0,000  |
| 39 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                          | m2   |        |        | 5,24   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0300 | 65,00  | 1,986  |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500 | 20,00  | 3,000  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0500 | 5,00   | 0,250  |
|    |                | <b>1.5. Кабинет начальника</b>                                                                                                                                                                                                           |      |        |        |        |

| 1  | 2              | 3                                       | 4    | 5      | 6      | 7       |
|----|----------------|-----------------------------------------|------|--------|--------|---------|
| 40 | RpCO11A - прим | Защитный барьер для стен                | m    |        |        | 290,15  |
|    | 7422010060100  | Timplar                                 | h-om | 0,5600 | 65,00  | 36,400  |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                      | h-om | 0,2400 | 65,00  | 15,600  |
|    | 123/o          | Отбойник стеновой                       | m    | 1,1000 | 200,00 | 220,000 |
|    | 2873145886954  | Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111 | kg   | 0,0200 | 28,00  | 0,560   |
|    | 2940420007682  | Masina de timplarie (abricht)           | h-ut | 0,2500 | 70,00  | 17,537  |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0015 | 50,00  | 0,053   |
|    |                | <b>1.6. Материал</b>                    |      |        |        |         |
| 41 |                | Уголок пластиковый белый 20*20 (2,7м.)  | buc  |        |        | 15,85   |
|    | уг1            | уголок пвх 20*20 (2,7м)                 | buc  | 1,0000 | 15,85  | 15,850  |
| 42 |                | Кабельканал 200*40*16 мм ПВХ белый      | buc  |        |        | 34,20   |
|    | кб1            | кабельканал 200*40*16                   | buc  | 1,0000 | 34,20  | 34,200  |

## APROBAT:

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.